



OBJEDNÁVKA č. 1100020955/23

Adresa příjemce faktury:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.: [REDACTED]

Fax:

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

Ústředí ČSSZ
Křížová 25
225 08 Praha 5

V.I.P. Plus s.r.o.
Jandáskova 2240/50
621 00 Brno

IČ: 28262948

DIČ: CZ28262948

datum objednávky: 06.03.2025

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 28.03.2025

Vaše číslo dodavatele u nás: 533428

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Vyřizuje: [REDACTED]

tel. [REDACTED]

Pol.	Materiál	Označení	Cena za jednotku	Hodnota celkem
Obj.množství	Jednot.			
00010	1,000	Stavební práce Jedn.výk.	170.595,48	170.595,48

Objednáváme stavební práce konané v rámci úprav vnitřních prostor budovy OSSZ Brno - venkov, na adrese Kounicova 14, 602 00 Brno, spočívající v úpravách přiček, úpravách povrchů a výmalbě, v rozsahu položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 Objednávky.

Přílohy: Cenová nabídka
Položkový rozpočet
Obchdní podmínky

Cena je uvdena vč. DPH.

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **170.595,48 Kč**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Pokračování na další straně...

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
------	--------------------------	---------------------	------------------	----------------

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:
ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 6. 3. 2025

.....jednatel
Jméno, funkce


Stavební firma
Jandáskova 50, 621 00 Brno
IČ: 621 62 943, DIČ: CZ621 62 948
.....

„OSSZ Brno, Kounicova 14 – Stavební úpravy - 2. etapa“

Adresa místa plnění:

OSSZ Brno - venkov, Kounicova 14, 602 00 Brno

Cenová nabídka

Účastník výběrového řízení :	V.I.P. Plus s.r.o.			
Adresa:	Jandáskova 2240/50, 621 00 Brno			
IČ:	28262948			
DIČ:	CZ28262948			
Plátce DPH:	ano			
Kontakt:	tel: [REDACTED] ID DS: gyfap3i, č.ú.: 2601341643/2010			
Druh materiálu a práce	měrná jednotka	počet jednotek	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
<i>Stavební práce v rozsahu Přílohy č. 2 poptávky - Výkaz prací a výměr (úpravy příček, povrchů, výmalba)</i>	<i>soubor</i>	<i>1</i>	140988	140 988,00 Kč
<i>Cena celkem bez DPH</i>				140 988,00 Kč
DPH 21%				29 607,48 Kč
Cena celkem s DPH				170 595,48 Kč

Zelená pole vyplní účastník výběrového řízení / Poskytovatel

Datum a podpis

04.03.2025



Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.04
15:56:31 +01'00'

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OSSZ Brno, Kounicova 14 - 2.etapa**

Objekt: **OSSZ Brno, Kounicova 14**

Rozpočet: **Stavební úpravy**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **V.I.P. Plus s.r.o.** IČO: **28262948**
Jandáskova 2240/50 DIČ: **CZ28262948**
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			42 786,10
PSV			98 201,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			140 987,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 987,80 CZK
Zaokrouhlení		0,20 CZK

Cena celkem bez DPH **140 988,00 CZK**

v _____ dne _____

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.04

15:56:59 +01'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			3 652,80	2,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			24 879,38	17,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 480,00	4,6
784	Malby	PSV			98 201,70	69,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 773,92	5,5
Cena celkem					140 987,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	OSSZ Brno, Kounicova 14 - 2.etapa
O:	OSSZ Brno, Kounicova 14
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				3 652,80
1	347016131R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, jednoduše opláštěná, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěn 115 mm, požární	m2	4,80000	761,00	3 652,80
		Vyplnění otvorů po vybouraných dveřích v kancelářích s přesahem SDK desky k vnitřní nosné stěně : 3,2*1,5		4,80000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				24 879,38
2	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky a úklidu	m2	216,86000	83,00	17 999,38
		1.13 : 14		14,00000		
		1.27 : 13,26		13,26000		
		1.30 : 16		16,00000		
		1.31 : 16		16,00000		
		1.32 : 17		17,00000		
		2.16 : 17,60		17,60000		
		2.25 : 13		13,00000		
		2.26 : 14		14,00000		
		2.17 chodba : 48		48,00000		
		1.12 chodba : 48		48,00000		
3	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	40,00000	172,00	6 880,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 480,00
4	6358RT	Demontáž lepených kobereců a podkladních vrstev	hod	18,00000	360,00	6 480,00
Díl: 784		Malby				98 201,70
5	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	884,70000	28,00	24 771,60
		1.13 : 14+(3,1*15)		60,50000		
		1.27 : 13,26+(3,1*15,8)		62,24000		
		1.30 : 16+(3,1*16,3)		66,53000		
		1.31 : 16+(3,1*16,3)		66,53000		
		1.32 : 17+(3,1*18,2)		73,42000		
		2.16 : 17,6+(3,1*16,2)		67,82000		
		2.25 : 13+(3,1*15,4)		60,74000		
		2.26 : 14+(3,1*15,2)		61,12000		
		2.17 chodba : 3,1*59		182,90000		
		1.12 chodba : 3,1*59		182,90000		
6	784165512R00	Malba Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	884,70000	83,00	73 430,10
		1.13 : 14+(3,1*15)		60,50000		
		1.27 : 13,26+(3,1*15,8)		62,24000		
		1.30 : 16+(3,1*16,3)		66,53000		
		1.31 : 16+(3,1*16,3)		66,53000		
		1.32 : 17+(3,1*18,2)		73,42000		
		2.16 : 17,6+(3,1*16,2)		67,82000		
		2.25 : 13+(3,1*15,4)		60,74000		
		2.26 : 14+(3,1*15,2)		61,12000		
		2.17 chodba : 3,1*59		182,90000		
		1.12 chodba : 3,1*59		182,90000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 773,92

Položkový rozpočet

S:	OSSZ Brno, Kounicova 14 - 2.etapa
O:	OSSZ Brno, Kounicova 14
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,12000	356,00	398,72
8	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,12000	285,00	319,20
9	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,20000	24,00	268,80
10	979990182R00	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	1,12000	6 060,00	6 787,20



„OSSZ Brno, Kounicova 14 – Stavební úpravy – 2. etapa“

Obchodní podmínky

1. Předmětem plnění této objednávky stavební práce konané v rámci úprav vnitřních prostor budovy OSSZ Brno - venkov, na adrese Kounicova 14, 602 00 Brno, spočívající v úpravách příček, úpravách povrchů a výmalbě, a dále závazek objednatele za řádně a včas provedené plnění zaplatit dodavateli odměnu dle Objednávky.
Rozsah a obsah předmětu plnění je specifikován v Položkovém rozpočtu – dodavatelem oceněném výkazu prací a výměr, který tvoří Přílohu č. 2 Objednávky. Součástí prací je s výmalbou prostor spojené zakrývání podlah a výplní otvorů, příprava podkladu pro výmalbu a závěrečný úklid.
Dodavatel vyklidí místo plnění a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí plnění.
Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění. Dodavatel se zavazuje používat výlučně materiály, které odpovídají obvyklému ekologickému standardu.
Veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním bude dodavatel likvidovat na své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při třídění komunálního odpadu.
2. Cena v objednávce uvedená obsahuje veškeré náklady dodavatele související s předmětem plnění, vč. nákladů na dopravu, apod., a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
3. Platba za řádně poskytnuté Plnění bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem až po dokončení předmětu plnění, jeho předání a převzetí objednatelem. Kopie předávacího protokolu bude přílohou daňového dokladu (faktury).
4. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet dodavatele.
5. Dodavatel neumožní výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí plnění, je povinen zajistit dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy apod. Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za plnění poskytnutá při provádění plnění dle této objednávky.
6. Termín plnění stanovený v objednávce je termínem dokončení všech prací, vyklizení místa plnění, jeho uvedení do stavu obvyklého pro užívání a k převzetí dokončeného plnění objednatelem. V případě prodlení se splněním tohoto termínu je zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, a to ve výši 500,- Kč za každý, i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli
7. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor místa plnění (např. chodby, schodiště, ...), jsou-li dotčeny prováděním díla.
8. Zhotovitel je povinen objednateli nahradit škodu způsobenou v souvislosti s plněním dle této objednávky. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích v CZK.

S obchodními podmínkami souhlasím

4. 3. 2025

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.04
15:57:23 +01'00'

Datum a podpis zhotovitele